
tesa® 60013
Produktové Informace

tesa® 60013 – Samolepicí vyztužená papírová páska

Popis produktu
tesa® 60013 je papírová balicí páska s vysokou přilnavostí s papírovým nosičem vyztuženým biaxiálními skelnými vlákny
a systémem lepidla ze syntetického kaučuku bez obsahu rozpouštědel.  Papír pochází z dobře obhospodařovaných
lesů a jiných kontrolovaných zdrojů a je vyztužený tkaninou ze skelných vláken. Díky tomu je tento produkt dokonalým
řešením pro aplikace balení, kde se vyžaduje bezpečné uzavření. Náš syntetický kaučuk navíc poskytuje vysokou lepivost
a vynikající přilnavost na široké škále kartonů různé kvality. Páska tesa® 60013 je ideální produkt pro uzavírání těžkých
kartonů.

Udržitelné Aspekty
• Výroba bez použití rozpouštědel
• Recyklování šetrné lepidlo nenarušuje proces recyklace papíru.

Pro více informací: https://www.tesa.com/product-sustainability

Charakteristika
• Nejlepší volba papírové pásky pro těžké kartony až do 25 kg
• Papírový nosič velmi odolný proti roztržení díky vyztužení skelnými vlákny
• Vysoká lepivost a vynikající přilnavost i na náročných kartonových površích

Aplikace
• Je vhodná pro aplikace balení s velkou zátěží (až do 25 kg)
• Je vhodná pro ruční i automatické odvíjení

Technické informace (referenční hodnoty)

Testy se provádějí podle standardních testovacích metod. Níže uvedené hodnoty jsou referenční a nejsou určeny pro
účely specifikace.

Konstrukce produktu
• Materiál nosiče Papír
• Druh lepidla syntetický kaučuk

• Celková tloušťka 210 µm

Sortiment produktů
• Dostupné barvy hnědá

St
ra

na
 1 

z 
2 

– 
D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 0

9/
07

/2
5 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?ip=60013

http://l.tesa.com/?ip=60013


tesa® 60013
Produktové Informace

Vlastnosti / Hodnoty výkonu
• Protažení do přetržení 6 %
• Síla přetržení 125 N/cm
• Automatická aplikace ano
• Bez rozpouštědel ano

• Hmotnost balení Až 25 kg
• Nízká odvíjecí síla ano
• Ruční odtrhnutí ne
• Tiché odvíjení ano

Přilnavost k hodnotám
• Přilnavost na ocel 12 N/cm

Další informace
Aplikaci pásky je nejlepší provádět při pokojové teplotě. Po aplikaci plní tesa® 60418 svou funkci dobře v celém
normálním teplotním rozsahu v typických podmínkách přepravy a skladování

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

St
ra

na
 2

 z
 2

 –
 D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 0

9/
07

/2
5 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?ip=60013

http://l.tesa.com/?ip=60013

